1

2

РЕШЕНИЕ
Общественного совета города Георгиевска

20 февраля 2013 года	   	     г. Георгиевск		              № 9-3

О состоянии и развитии физкультуры и спорта в городе Георгиевске

Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по общественному взаимодействию Михаличенко С.И., Общественный совет города Георгиевска

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о состоянии и развитии физкультуры и спорта в городе Георгиевске.
2. Призвать общественность города к участию в выполнении городской целевой программы «Повышение роли физкультуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2013-2015 годы».
3. Запросить план мероприятий комитета по физической культуре, спорту и молодежной политики администрации города Георгиевска на 2013 год для обсуждения.
4. Комиссии по общественному взаимодействию Общественного совета города Георгиевска подготовить обращение на имя Главы города Георгиевска по вопросу строительства спортивного комплекса.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Общественного совета города Георгиевска.

Председатель Общественного совета
города Георгиевска							      Е.Ю. Алексина